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“ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIUNA

;‘t ESTADO DE SAO PAULO

'MENSAGEM N° 40.

_ L IBIUNA, 16 DE NOVEMBRO DE 1998.
LEn-s& Bwm SEsseo.

; ¢
Coliag  AvS s .
As Comissods .

Senhor Presidente:

Tenho a honra de, por intermédio de
V.Ex®, encaminhar a consideragéo da E. Camara Municipal o incluso projeto de lei N° 40,
desta data, de nossa autoria, que tem por objetivo autoriza o Executivo Municipal a
parcelar em 36 (trinta e seis) meses o valor do saldo devedor apurado no corrente més de
novembro do ano em curso, para o repasse 4 Camara Municipal destinado ao pagamento
dos subsidios de vereadores e ex-vereadores, decorrentes de anulagdo judicial de
resolugdo n°42, de 22-11-88, nos termos do acordo anexo firmado pelos interessados.

De conformidade com o acordo
estabelecido com os interessados, o pagamento sera feito em 36 (trinta e seis) parcelas
mensais, corrigidos pela UFIR, ou outro indice oficial que vier a substitui-lo.

Solicitamos a Vossa Exceléncia, seja
a presente proposigdo deliberada ao prazo maximo de que trata o § 1° do artigo 45 da Lei
Orgéanica do Municipio de Ibitina.

Renovamos a Vossa Exceléncia, na
oportunidade, nossos protestos de elevada estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

/ //]
SECR: TARIA ADMINISTRATIVA TJ

JONAS D POS
PREFEIT CIOPAL

Prejeto de Lei

Fecabids e

Frazo vencslem| |

Recobido por

AO :
EXMO. SR. Sk
JUVENAL DIAS RIBEIRO ]
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IBIONA., 7 =
NESTA.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIU |

ESTADO DE SAO PAULO

Jod8

PROJETO DE LEI N° _40/
IBIUNA 16 DE NOVEMBRO DE 1998.

“Autoriza o Executivo a parcelar em 36
(trinta e seis) meses o repasse do saldo
devedor da indenizacio decorrente da
anulac@o judicial 42, de 22/11/98, objeto
da Lei n° 395, de 09/04/97”.

JONAS DE CAMPOS, Prefeito do
municipio de Ibiina, no wuso das
atribuigdes que lhe sdo conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Camara Municipal de
Ibiuna, aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

ARTIGO 1° - O saldo devedor do repasse
a ser efetuado a Camara Municipal para pagamento de indeniza¢des devidas a Vereadores,
decorrentes da anulagio Judicial da Resolugdo n® 42, de 22 de novembro de 1988, sera
dividido em 36 (trinta e seis) parcelas mensais iguais e sucessivas, vencendo-se a primeira
em 20 de dezembro de 1998, e as demais nos mesmos dias dos meses subsequentes, até a
liquidagdo, corrigidas pela UFIR ou outro indice oficial que venha substitui-la.

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes da
execugao desta Lei, correrdo a conta de dotagdes orcamentarias proprias consignadas no
orgamento vigente.

ARTIGO 3° - Esta Lei entrara em vigor

na data de sua publica¢do, revogadas as disposi¢des em contrario.

, GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE IBIUNA, AOS 09 DIAS DO MES DE ABRIL DE 1997.




NOS

CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADO DE SAQO PAULO

TERMO DE ACORDQ

ABAIXO-ASSINADOS,

VEREADORES E

EX-VEREADORES

CONFORME PROPOSTA APRESENTADA PELO CHEFE DO EXECUTIVO EM 04 DE
NOVEMBRO DE 1998, CONCORDAMOS EM RECEBER A 13° PARCELA DEVIDA NO

MES DE NOVEMBROY/9S, CONFORME FIXOU A LEI N° 395, DE 09 DE ABRIL DE 1997
E O SALDO RESTANTE A RECEBER SER REN

SEIS PARCELAS .

*

EGOCIADO EM MAIS (36) TRINTA E

N Nome RG N°. If'E AC()RDO - /fSSINA TURA
01 | Tadeu Antonio Soares - /9§ fon 7 :
02 | Fortunato Coelho Ramalho 'S
03 | José Jorge Rabelo P? 5 5Y3 f{/
04 | Celestino Rodrigues de Oliveira hﬂ b2y (\5;55 /
05 | Kenzi Sugahara /- ObE- 1)k
06 | Vicente Agostinho Filho U 250 L3007
07 | Hordcio Bernardo da Cruz 2 645 630
08 | Juracy Floréncio Pinto B ‘ 3 r ] { fX
09 | Mauro de Gées Pinto 11329 01 x
10 | José Altemio Fernandes Borges 11.03¢ bbo sl (
11 | Jorge Vieira Ruivo
12 | Fibio Bello de Oliveira 6 377 S5 /)
13 | Jair Cardoso de Oliveira $38) ¢¥1//
14 | Durval Pires de Camargo L2} 7 N4
15 | Ernesto Pires de Oliveira i 39'? 3_2 ? wefl]
16 | Aparicio Soares Carvalho By 220
17 | Paulo Dias de Moraes VISR 78 Y9l
18 | Roque José Pereira 2% é’; 5}05)
19 | Rauci Vieira Machado JU 5 L5 By
20 | José Vicente Falci Filho ¢ 2. .ﬂ;,,y
21 | Waldomiro Ferreira de Campos 334/ / 2 ?
22 | Neusa Ferreira de Souza ‘/T Ylo éﬁ J /1\'
23 | Antonio Carlos de Moraes o L{ iIdoy
24 | Hélio Roberto de Oliveira (’/ . Ro<. s 3 ; -H
25 | Iraci Hermelindo Soares 3 ] 4z L?\‘j 3
| 26 | Ivo Irineu Soares de Campos H Sfu_? ,jg\;‘L
27 | Jonas de Campos \. 9 jﬂ
28 | Odilon Pires de Oliveira 38 A 5:,%/
29 | Elizeu Dias de Oliveira 17 ool
30 | José Nery da Cruz
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RG N?

DE ACORDO — ASSINATURA
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Pelo Espdlio de Antonio Cardoso

de Oliveira

k7703010

32

Pelo Espolio de Satio Teramae
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33

Pelo Espolio de Edison
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CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADO DE SAO PAULO

TERMQ DE ACORDO
NOS ABAIXO-ASSINADOS, VEREADORES E EX-VEREADORES
CONFORME PROPOSTA APRESENTADA PELO CHEFE DO EXECUTIVO EM 04 DE
NOVEMBRO DE 1998, CONCORDAMOS EM RECEBER A 13° PARCELA DEVIDA NO
MES DE NOV EMBRO/98, CONFORME FIXOU A LEI N° 395, DE 09 DE ABRIL DE 1997,

E O SALDO RESTANTE A RECEBER SER RENEGOCIADO EM MAIS (36) TRINTA E
SEIS PARCELAS .

N° Nome RG N°. DE ACORDO - ASSINATURA
01 | Tadeu Antonio Svares

02 | Fortunato Coello Ramalho Ug / 3{?%{ 6/ :.2? 7#/

03 | José Jorge Rabelo ,? 9: 5 5Y354)
04 | Celestino Rodrigues de Oliveira }-{ 4% k09 55 / 7
05 | Kenzi Sugahara //-ObE- Z/L}é:
06 | Vicente Agostinho Filho u 250 L30

07 | Hordcio Bernardo da Cruz 2 645 630

08 | Juracy Floréncio Pinto % 5 W { y{ y

09 | Mauro de Gdées Pinto 1137 01 x
10 | José Altemio Fernandes Borges 14.03¢ (,2)0 - (

11 | Jorge Vieira Ruivo

L
12 | Fabio Bello de Oliveira /6 377 6 /N BTN I\ 4
g

13 | Jair Cardoso de Oliveira 9}9 ) QE‘ l / / -’ - ) Q
14 | Durval Pires de Camargo 572 7L /V ﬂﬁ_ / >

15 | Ernesto Pires de Oliveira 5 ﬁj 8,2%_/{ *_EQ,W); o) . G@&;J
16 | Aparicio Soares Carvalho Bl 2z 5 . \k\\“ﬁ\

17 | Paulo Dias de Moraes /{Q\ G77- Y7ol ,// /M_//

18 | Roque José Pereira
19 | Rauci Vieira Machado
20 | José Vicente Falci Fitho

21 | Waldomiro Ferreira de Campos )) 24/ / 2 ? / (a/,,/«) f &A w1 //f

22 | Neusa Ferreira de Souza fJ y L0 39 J T /- 1 v/ { ) A{ g
23 | Antonio Carlos de Moraes Jo. i vdoy / X/ K

24 | Hélio Roberto de Oliveira 4. 80 14 ;.7? -H W/{ o

25 | Iraci Hermelindo Soares 3 ? y 7 %% _, % e
26 | Ivo Irineu Soares de Campos L™ \

27 | Jonas de Campos ﬁ? U" i \ iy, st

28 | Odilon Pires de Oliveira g)/ AN

29 | Elizeu Dias de Oliveira 2R il

30 | José Nery da Cruz o J_'}" —C* }
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7 ESTADO DE SAO PAULO

C em——

GABINETE DO PREFEITO

I,EIFN'" S8
IBIUNA, 09 DE ABRIL DE 1997,

“Autoriza o Executivo a repassar a
C@mara Municipal os recursos financeiros
destinados ao pagamento de indenizagoes
devidas a vereadores e ex-vereadores,
decorrentes  da anulagio judicial da
tesolugdo n® 42, de 22 de novembro de
1988 e dd outras providéncias™.

JONAS DE CAMPOS, Preleito do
municipio  de  Ibiina, no uso das
atribuigdes que lhe sdo conferidas por Lei,

FAZ SABER, que a Camara Municipal de
Ibiina aprovou e ele sancionou e promulga
a seguinte Lei:

ARTIGO 1° - Fica o Executivo
autorizado a repassar 4 Céimara Municipal os recursos financeiros destinados ao
pagamento de indenizagdes devidas a Vereadores, decorrentes da anulagio judicial da
Resolugdo n® 42, de 22 de novembro de 1988, em 36 (trinta e seis) parcelas mensais,
corrigidas pela UFIR ou outro indice oficial que venha substitui-la.

PARAGRAFO UNICO - A primeira
parcela do repasse de que trata este artigo serd entregue a Cimara até o dia 30 de abril do
cotrente ano e as demais até o Ultimo dia atil dos meses subsequentes.

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes de
execugdo desta lei cotrerdo. no presente exercicio, por conta de crédito especial, no valor
de R$ 474 000,00 (uatrocentos e setenta e quatro mil reais) que o Executivo fica
autorizado a abrir, na Secretaria de Finangas, e, nos exercicios subsequentes, por conta de
dotagdes especificas a seren consignadas nos respectivos orcamentos.

PARAGRAFO UNICO - O valor do

crédito a que se tefere este artigo, serd coberto com os recursos da anulacio.



s _
‘ ESTADO DE SAD PAULO

GABINETE DO PREFEITO

2 - GABINETE DO PREVEITO
Unidade - COORDENACAO DO GABINETE DO PREFEITO

Classifica¢iio Geral Especifica¢fio Valor
3192.00 - 3070200-203 Despesas dc exercicios Anteriores. . ... 474.000,00
Total do Orgdo........................... 474.000,00

TabGel] e rmrri o 474.000,00

ARTIGO 3" - Esta Lei entrara em vigor
na data de sua publicagiio, revogadas as disposicies em contrario.

) GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE IBIUNA, AOS 09 DIAS DO MES DE ABRIL DE 1997.

JONASDE-€AMPOS
Prefeit Mum):ipal

Publicada e registrada na Secretaria da
Prefeitura Municipal e afixada no local de costume em 09 de abril de 1997

RUBENS XAVIER DE LIMA
Secretario Geral da Administragio




7 CAMARA MUNICIPAL DE IBIUN

SECRETARIA

CERTIDAO:

ESTADO DE SAO PAULO

———— —

Certifico que o Projeto de Lei n®. 100/98 de autoria do Chefe do
Executivo deu entrada na Secretaria Administrativa da Camara no
dia 17 de novembro passado, e foi apresentado ao plenario no
expediente da Sessj Qrdinérial a mesma data.

Certifico mais, conforme despacho do Sr. Presidente, foram
extraidas e entregués fotocopias aos Srs. Vereadores, e 3

disposicdo das | Comissdes para elaborarem os respectivos
pareceres.

Ibitina, 18 de novembro de 1998.

0




REQUERIMENTO DE URGENCIA ESPECIAL R

Considerando que o Chefe do Executivo protocolou no dia 03 de
novembro passado o Projeto de Lei n®. 99/98 que “Dispde sobre o parcelamento do solo
urbano e da outras providéncias”;

Considerando que o Chefe do Executivo encaminhou no dia 17 de \-.\
novembro passado o Projeto de Lei n®. 100/98 que “Autoriza o Executivo a parcelar em \
36 (trinta e seis) meses o repasse do saldo devedor da indenizagdo decorrente da
anulagao judicial da Resolugdo n®. 42, de 22/11/88, objeto da Lei n°. 395, de 09/04/97":

Considerando ainda que no dia 23 de novembro passado o Chefe
do Executivo enwou o Projeto de Lei n°. 101/98 que “Altera a redag&o do inciso IX e do
artigo 2°. da Lei n° 464, de 16 de setembro de 1998: acrescenta-lhe um paragrafo e da

outras providéncias”;

Considerando que as proposigées tratam de assuntos dos diversos
setores da municipalidade, portanto todos necessarios para o desenvolvimento das
agbes do municipio;

Considerando a relevancia na deliberagdo das matérias em virtude
das justificativas expostas nas mensagens das respectivas proposicées.

Diante do exposto, requeremos a Mesa nos termos dos Artigos
131, 132 e seus incisos do Regimento Interno, sejam os Projetos de Lei n®. 99. 100 e
101!98 colocados em regime de urgéncia especial, e incluidos para dlscussao e votagao
unica na Orgem do Dia da presente Sessao Ordinaria. .

Sala Vereador Raimundo de Almeida Lima,

4 de novembro de

. s, -,, )‘_

o Al //( ?}; 2287,

Pedio \ﬂastc Ruivo
vareodor - PMbDg

tt“*”yi& Orad i
Wiino
Ay
et

1° SECRLTARIU

TURRES)LENE




CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADO DE SAO PAULO

COMISSOES

PARECER CONJUNTO AO PROJETO DE LEI N° 100/98

AUTORIA: CHEFE DO EXECUTIVO

RELATOR: VEREADOR JURACY FLORENCIO PINTO

COMISSOES DE JUSTIGA E REDAGAO; FINANGAS E ORGAMENTO.

O Chefe do Executivo protocolou para deliberagdo desta
Casa de Leis no dia 17 p. passado o Projeto de Lei n®. 100/98 que “Autoriza o Executivo
a parcelar em 36 (trinta e seis) meses o repasse do saldo devedor da indenizacgéo
decorrente da anulacgéo judicial da Resolugdo n®. 42, de 22/11/88, objeto da Lei n®. 395,
de 09/04/97”.

A Comissdo de Justica e Redagdo em andlise a
propositura, quanto a sua competéncia, emite parecer favordvel pela tramitagio
regimental do projeto em questado, sendo legal e constitucional a autoria, com a ressalva
que apds a devida aprovacéo e durante a elaborac&o do Autégrafo de Lei seja corrigido
a redagao da ementa, onde consta ..... anulac@o judicial 42, de 22/11/98, passe a
constar..... anulagéo judicial da Resolugdo n®. 42, de 22/11/88.

Sob o aspecto financeiro e orgamentario, a Comissdo
competente em estudo ao projeto também exara parecer pela tramitagdo regimental,
pois o artigo 2° indica que as despesas correrdo por conta de dotagbes proprias
consignadas no orgamento vigente.

Ao Plenario que soberano em suas decisdes.

E o parecer.

SALA DAS COMISSOES, VEREADOR JOAO MELLO, EM
23 DE NOVEMBRO DE 1998.

Ju 1GREGES PINT

RELATOR - PRESIDENTE COMI$ |
OSWALDO RIBERG/ SOSGANTOS OBERTO MARTINEZ
MEMBRO'

VICE PRESIDENTE

—

2 PRESIDENTE DA @

;!
f

v bare g ole Suttsge

L/
| 'NEUSA FERREIRA DE SOUZA
VICE PRESIDENTE

P




CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADO DE SA0 PAULO

GABINETE

AUTOGRAFQ DE LEI N° 95/98

“Autoriza o Executivo a parcelar em 36 (trinta e seis)

meses 0 repasse do saldo devedor da indenizagéo

decorrente da anulacéo judicial da Resolugéo n°. 42,

de 22/11/88, objeto da Lei n®. 395, de 09/04/97".

JONAS DE CAMPOS, Prefeito do Municipio de

Ibiuna, no uso das atribuigbes que lhe s&o

conferidas por lel,

FAZ SABER que a Camara Municipal de Ibiuna,

aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1° - O saldo devedor do repasse a ser
efetuado @ Céamara Municipal para pagamento de indenizacdes devidas a
Vereadores, decorrentes da anulagéo judicial da Resolugdo n°. 42, de 22 de
novembro de 1988, sera dividido em 36 (trinta e seis) parcelas mensais iguais e
sucessivas, vencendo-se a primeira em 20 de dezembro de 1998, e as demais nos
mesmos dias dos meses subsequentes, até a liquidacdo, corrigidas pela UFIR ou
outro indice oficial que venha substitui-la.

ARTIGO 2° — As despesas decorrentes da execucdo
desta lei, correrdo a conta de dotagbes orgamentarias proprias consignadas no
orgcamento vigente.

ARTIGO 3° - Esta lei entrara em vigor na data de sua
publicac&o, revogadas as disposicdes em contrario.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE IBIUNA, AOS 25 DIAS DO\MES DE NOVEMBRO DE 1998.

e ————




CAMARA MUNICIPAL DE IRIUNA

ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE

Oficio GPC n°. 651/98 Ibilina, 25 de novembro de 1998.

SENHOR PREFEITO:

Através do presente, encaminho a Vossa Exceléncia o
AUTOGRAFO DE LEI N°. 95/98, referente ao Projeto de Lei n2. 40, que nesta Casa
tramitou com o n®. 100/98 que “Autoriza o Executivo a parcelar em 36 (trinta e seis)
meses o repasse do saldo devedor da indenizagdo decorrente da anulag&o judicial
da Resolugdo n°. 42, de 22/11/88, objeto da Lei n°. 395, de 09/04/97”, aprovado na
Sessé&o Ordinaria do dia 24 p. passado.

Sem mais, valho-me do ensejo para apresentar os protestos
de estima e consideragao.

Atenciosamente,

AO EXMO. SR.

DR. JONAS DE CAMPOS

DD. PREFEITO DO MUNICIPIO DE IBIUNA
NESTA.




SECRETARIA

CERTIDAO:

CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA |

ESTADO DE SAO PAULO

—— e

Certifico que o Projeto de Lei n%. 100/98 recebeu no expediente
da Sess&o Ordindria do dia 24 de novembro passado
Requerimento de Urgéncia Especial nos termos regimentais, para
inclus&o, discussdo e votagdo na Ordem do Dia da mesma
Sesséo.

Certifico mais, no expediente também foi apresentado o Parecer
conjunto das Comissées de Justica e Redacdo: e Financas e
Orgamento, apds colocado em votagdo nominal na Ordem do Dia
o Requerimento de Urgéncia Especial foi aprovado por dezesseis
votos favoraveis e uma auséncia do Vereador José Vicente Falci
Filho, e em virtude da aprovagéo do Requerimento de Urgéncia
Especial foi colocadg’ em discussao e votacdo na mesma Ordem
do Dia o Projeto de/Lei hg. 100/98, sendo aprovado por dezesseis
votos favoraveis & uma auséncia do Vereador José Vicente Falci
Filho.

Certifico finalmfgnte que em face da aprovacdo foi elaborado o
Autdgrafo de/ l;'éi n° 9['5198, encaminhado através do Oficio GPC
n°. 651/98, da bresente} data.

Ibitna, 25 de ngvembro de 1998.

/




CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADO DE SAO PAULO

TERMOQ DE ACORDO
NOS  ABAIXO-ASSINADOS, VEREADORES E EX-VEREADORES
CONFORME PROPOSTA APRESENTADA PELO CHEFE DO EXECUTIVO EM 04 DE
NOVEMBRO DE 1998, CONCORDAMOS EM RECEBER A 13° PARCELA DEVIDA NO
MES DE NOVEMBRO/98, CONFORME FIXOU A LEI N° 395, DE 09 DE ABRIL DE 1997,
E O SALDO RESTANTE A RECEBER SER RENEGOCIADO EM MAIS (36) TRINTA E
SEIS PARCELAS .

N° Nome RG N°. IJE ACORDO - ,}f SSINATURA
01 | Tadeu Antonio Soares C. /99 foo . \
02 | Fortunato Coelho Ramalho 5 7%

03 | José Jorge Rabelo Ro0. 5. 5Y35¢/ e 0., LoV A g
04 | Celestino Rodrigues de Oliveira  |Fay e 09 e6 /s e
05 | Kenzi Sugahara //, OLE- bﬁgfé :

06 | Vicente Agostinho Filho Y 250 £30]

07 | Hordcio Bernardo da Cruz e2 645 630

08 | Juracy Floréncio Pinto S Y / { !X

09 | Mauro de Goes Pinto 1139, 91K

10 | José Altemio Fernandes Borges 14.03¢. bé?o 4 (

11 | Jorge Vieira Ruivo

12 | Fabio Bello de Oliveira e 375 56 /)

13 | Jair Cardoso de Oliveira Q) e¥l//

14 | Durval Pires de Camargo IN 7o v

15 | Ernesto Pires de Oliveira . 4@3 8 ‘2;72_}

16 | Aparicio Soares Carvalho B.yqlzz 5)

17 | Paulo Dias de Moraes / O.US7-Y79)

18 | Roque José Pereira 7. 57’;; % ;049)

19 | Rauci Vieira Machado JU. 25689/

20 | José Vicente Falci Filho é G2 YpX

21 | Waldomiro Ferreira de Campos )) :{ i / 2 ? .

22 | Neusa Ferreira de Souza A1 y A0 390

23 | Antonio Carlos de Moraes 10. q il oy e
24 | Hélio Roberto de Oliveira 4. 2 02 s 7-H .: ' ,4 ;

25 | Iraci Hermelindo Soares 3 14z ?O 2 a7

26 | Ivo Irineu Soares de Campos @}m

27 | Jonas de Campos Y f}] é

28 | Odilon Pires de Oliveira 38 &b g%c/ /)

29 | Elizeu Dias de Oliveira / / 10 0oy 9%

30 | José Nery da Cruz




Nome

RG N?

DE ACORDO — ASSINATURA

31

Pelo Espdlio de Antonio Cardoso
de Oliveira

REF.9(3 010

|

32 | Pelo Espdlio de Satio Teramae & 79 85750 Koo fg -
33 | Pelo Espdlio de Edison RG. { p \
Domeniconi J 0%0-H7 6 | pma o




CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADO DE SAO PAULO

TERMO DE ACORDO

NOS ABAIXO-ASSINADOS, VEREADORES E EX-VEREADORES
CONFORME PROPOSTA APRESENTADA PELO CHEFE DO EXECUTIVO EM 04 DE
NOVEMBRO DE 1998, CONCORDAMOS EM RECEBER A 13° PARCELA DEVIDA NO
MES DE NOVEMBRO/98, CONFORME FIXOU A LEI N° 395, DE 09 DE ABRIL DE 1997,

E O SALDO RESTANTE A RECEBER SER RENEGOCIADO EM MAIS (36) TRINTA E
SEIS PARCELAS .

N° Nome RG N°. I‘T!E ACORDO - zﬂSSINA TURA
01 | Tadeu Antonio Soares C. /94 joo ' %

02 | Fortunato Coelho Ramalho Gg / 3{\7%67"?*

03 | José Jorge Rabelo _ ? 9: o “(5' Y354 /

04 | Celestino Rodrigues de Oliveira Rﬁ Lo ‘\$55

05 | Kenzi Sugahara /- ObE- #
06 | Vicente Agostinho Filho Y 250 L300 —

07 | Hordcio Bernardo da Cruz 26450430 [ E

08 | Juracy Floréncio Pinto =. 3 Jﬁ{ f( - ]

09 | Mauro de Goes Pinto 1139 0 3 Kw //@A? {‘ }

10 | José Altemio Fernandes Borges 1.03¢. bbo sl ( %9/7/ e ) ——
11 | Jorge Vieira Ruivo \% / D
12 | Fabio Bello de Oliveira i 377 S5 /) N IN.n
13 | Jair Cardoso de Oliveira g:}?] 5 | ] / f | ]

14 | Durval Pires de Camargo sZ)S 7 4 ‘,’Qﬂ

15 | Ernesto Pires de Oliveira b ,@382?:} wEori i :K; 5@ éA/ ol
16 | Aparicio Soares Carvalho B yq122 5} \l \\“5\.

17 | Paulo Dias de Moraes /{Q\ U77- Y79 // /

18 | Roque José Percira 7. 52':,; s ;Oq I e

19 | Rauci Vieira Machado )Y 5568 y/ R <

20 | José Vicente Falci Filho , é 762 Y XX AN f [ .

21 | Waldomiro Ferreira de Campos .)) :\: i / 2 ? Y

22 | Neusa Ferreira de Souza /{ ; }7 Lo N9 2L

23 | Antonio Carlos de Moraes 10 L’ gy

24 | Hélio Roberto de Oliveira £.802 €57 ?~

25 | Iraci Hermelindo Soares 3 14z cb“ 3

26 | Ivo Irineu Soares de Campos A/ \S_’U’? m

27 | Jonas de Campos X « fﬂ

28 | Odilon Pires de Oliveira 3)75‘6 65 ?—lf

29 | Elizeu Dias de Oliveira / >/ [C(0Y- I

30 | José Nery da Cruz




Nome RG N? DE ACORDO — ASSINATURA
31 | Pelo Espélio de Antonio Cardoso Ré"? ? (3 0/0 W
de Oliveira
32 | Pelo Espdlio de Satio Teramae €5 19 85750 X Vv i “j;QCL‘V)’L{CC
33 | Pelo Espdlio de Edison RG.

Domeniconi

1) o%0 L b

: Yl Pf‘@{..a. o _‘\ A . L&-:




DE( IMA SEGUNDA PARCELA (,()NI* ORMI A

T

ESTADO DE SAQ PAULO

FOLHA DE PAGAMENTQ

VEREADORES/EEX - VEREADORES

CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ETN" 395 DE 09 DE ABRIL DE 1997,

EW" Nome l ufm“h’nfm Desconto IRI Valor Liquido
I_'"ﬂf Tadeu Antonio Soares 1.43 5,69 39,86 1.395,83
r._-'.l'a'fZ Fortunato Coelho Ramaltho 1.870,29 64,53 a 1.805,74
03 José Jorge Rabelo __ g5 1.428, 7; 38.81 189,90
e | C clestino Rodngm’s de Oliveira 1.495,70 73,86 1.419,84
05 Kenzi Sugahara T rzenas| 31,55 1.168,73
06 Vicente Agostinho Fi!l'm i 481,26 60,19 1.421,07
167 Horicio Bernarde da G () rm o F] Z};M 465,76 2.747,28
08|  Jurac ;ﬁ}};}?}um Pinto | 2.818.16 322,04 2.496,12
69 - Mauro de Gios P it N _?(HZ’;’ | - _ 195,98
_‘_'_10 José Altemio Irmmuh s Hurw*\ N “i::ﬁ._ﬁ',? _ 45,83 1.699,69
I h)rg(' Vicira !(‘:m o . 864 . 8,64
12 Fibio Bello de Oliveira 1.697.38 106,11 1.591,27
13 - _J:IJ:r_r ( ardow;uc;r. thlwm R 5;12. 79 67,92 1.644,87
14 f)urvui Pires de (. anarg o ;686—?_%_ 50,45 1.635,88
US| Ernesto Pires de Oliveira | 171775 9567 1.622,08
16 4{mn( io Soares ( unab’r:—”m - 167 70, 92 76,04 1.600,88
07| Paulo Dias de Moraes LTa206 | 66,31 1.635,75
18 '__?i:n;m» ;m-é“ﬁ;mfm N E TR 122,67 1.595.08
| Rauci Vieiea Machado | 1.702.00 52.80 1.649,20
20 José lum!é I Falc ibitho - f_?_;{;’ 94 72.9;'; 1.313,04
21| Waldomiro Ferreir a'}}é"(—m}}}};;e—m 145724 29,59 142765
| Neusa Ferreira de Sownza _ 15 25 04 | 80,26 1.444,78
23 Antonio Carlos de Moraes - 1517 7,18 3858 1.478,60
7 Hélio Roberto de Oliveira | 146041 43,57 1.416,84
125 Iraci Hermelindo Soares 148542 42,32 1.443,10
26 Ivo irineu Soares de (.‘m;}:m ____________ 2.273.58 458,40 2.815,18
27 Jonas de Campos | 151882 25,33 1.493,49
2 Odilon Pires de Oliveira 173326 70,99 1.662,27
29 Elizeu Dias de ()Inmm -' 'l-.'.-*'ff_é,'f)} 99 61 1.644,40
30 | José Nery da (nu, ..... 24,4 7| - _ 24,47
" TOTAL GERAL 47.631,62 2.743,97 44.887,65
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